

القطاع/غير منقطة/Omani Rial/غير منقطة				
الشركة الأم		المجموعة		الربح أو الخسارة
01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	بيان الدخل - وظيفة المصاريف
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
22,341,754	22,342,194	18,927,669	25,508,383	إيرادات
19,299,542	19,230,270	16,948,819	23,728,420	تكاليف المبيعات
3,042,212	3,111,924	1,978,850	1,779,963	الربح الإجمالي
277,772	277,772	277,944	277,944	إيرادات أخرى
1,461,943	1,507,133	1,497,697	1,665,340	مصرفات عمومية وإدارية
74,249	74,654	39,909	139,877	مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق
1,783,792	1,807,909	719,188	252,690	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
448,056	448,097	192,133	515,099	تكاليف تمويل
1,335,736	1,359,812	527,055	(262,409)	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
208,158	208,158	62,284	62,284	مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
1,127,578	1,151,654	464,771	(324,693)	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
1,127,578	1,151,654	464,771	(324,693)	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي				
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسية				
0.018	0.018	0.007	(0.005)	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.018	0.018	0.007	(0.005)	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
ربحية السهم المخففة				
0.018	0.018	0.007	(0.005)	ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة
0.018	0.018	0.007	(0.005)	إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة

قطري/Omani Rial/غير منقطة				
المجموعة		الشركة الأم		بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة
01/01/2026-	31/03/2026	01/01/2025-	31/03/2025	
المجموعة		الشركة الأم		
بيان الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
صافي الربح/ (الخسارة) للفترة				
دخل (خسارة) شاملة أخرى				
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات				
حقوق ملكية.				
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل				
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة				
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة				
الدخل الشامل المنسوب إلى :				
دخل شامل عائد إلى مساهمي				

القطاع/غير منقطة		المجموعة		الشركة الأم		المجموعة	
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف		01/01/2025-31/03/2025		01/01/2026-31/03/2026		01/01/2026-31/03/2026	
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل							
موحدة ومنفصلة							
الإيرادات							
الإيرادات من بيع بضائع		22,341,754		22,342,194		18,927,669	
إجمالي الإيرادات		22,341,754		22,342,194		18,927,669	
إيرادات أخرى		230,488		230,488		111,832	
إيرادات توزيعات أرباح		47,284		47,284		166,112	
إيرادات متنوعة		277,772		277,772		277,944	
إجمالي إيرادات أخرى							
المصاريف							
تكلفة المبيعات		16,523,612		16,425,113		14,049,373	
تكلفة مواد مستهلكة		1,029,875		1,053,736		1,167,947	
مصاريف منافع الموظفين		338,916		340,258		354,607	
وقود وكهرباء		630,990		634,156		633,874	
الإستهلاك والإطفاء		146,103		146,518		156,302	
إصلاحات وصيانة		630,046		630,489		586,716	
تكاليف بضائع أخرى مباعة		19,299,542		19,230,270		16,948,819	
إجمالي إيرادات أخرى						23,728,420	
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق		74,249		74,654		39,909	
مصاريف إعلانات		74,249		74,654		39,909	
إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق							
مصاريف صومية وإدارية		12,767		25,923		19,754	
مصاريف إيجار وكهرباء وماء		972,066		997,017		1,119,745	
مصاريف منافع الموظفين		116,519		116,519		122,456	
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات		180,266		180,266		61,870	
خسائر الائتمان المتوقعة - النعم التجارية المدينة والنعم المدينة الأخرى		30,303		32,484		37,068	
الإستهلاك والإطفاء		21,342		24,439		31,598	
مصاريف قانونية ومهنية		19,819		19,819		12,463	
تسجيل وتجديد		40,634		40,695		48,751	
مصاريف المركبات		5,392		6,615		8,979	
طباعة وقرطاسية		62,835		63,356		35,013	
مصاريف وأتعاب أخرى		1,461,943		1,507,133		1,497,697	
إجمالي مصاريف صومية وإدارية						1,665,340	

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجلة من قبل مجلس الإدارة في 14 May 2026

